

- ESTADO DE SÃO PAULO DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO



PORTARIA Nº 173, DE 13 DE FEVEREIRO DE 2023.

"DESIGNA NOVA COMPOSIÇÃO DE MEMBROS DA COMISSÃO DE AVALIAÇÃO DE DESEMPENHO DO SERVIDOR PÚBLICO EM ESTÁGIO PROBATÓRIO."

LUIZ HENRIQUE KOGA, Prefeito do Município de Cajati, Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

Considerando o disposto no Decreto nº 862/10, que 'Regulamenta a Avaliação de Desempenho do Servidor Público Municipal em Estágio Probatório e dá outras providências' e no Decreto nº 863/10, conforme previsto no art. 11 da Lei Municipal nº 061/93, estando também em conformidade com § 4º do art. 296 da Lei Orgânica do Município de Cajati e do § 4º do art. 41 da Constituição Federal; e

Considerando principalmente o que dispõe o Parágrafo único do art. 6º do referido Decreto nº 862/10:

RESOLVE

Art. 1º Fica designada a nova composição de membros que farão parte integrantes da Comissão de Avaliação de Desempenho do Servidor Público em Estágio Probatório, assim disposta:

GABINETE DO PREFEITO:

Dirney de Pontes Chefe de Gabinete Matrícula sob nº 5168

José Carlos dos Santos Gomes Motorista Matrícula sob nº 2865

DEPARTAMENTO JURÍDICO:

Cirineu Silas Bitencourt Diretor do Depto. Jurídico Matrícula sob nº 5048

Alandelon Cardoso Lima Procurador Matrícula sob nº 3736

Fernando Antônio da Silva Procurador Matrícula sob nº 4194

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO:

Maria Cláudia dos Santos Domingues Diretora do Depto. de Administração Matrícula sob nº 5204

Rosemeire Vieira dos Santos Chefe da Divisão de Compras e Licitações Matrícula sob nº 5227

Jailton Pereira dos Santos Chefe da Seção de Licitações Matrícula sob nº 5303

Praça do Paço Municipal, n^0 10 – Centro – CEP 11.950-000 – Cajati, SP E-mail: administracao@cajati.sp.gov.br – Telefone: (13) 3854-8700

- ESTADO DE SÃO PAULO -

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA Nº 173, DE 13 DE FEVEREIRO DE 2023.

Mauricéia Araújo França Escriturária Matrícula sob nº 4068

Ricardo Antonio Rockenbach Médico do Trabalho Matrícula sob nº 3805

Amanda Silva Moreira Técnica em Segurança do Trabalho Matrícula sob nº 3622

Marcelo Lourenço Rosa Técnico em Informática Matrícula nº 4026

Oneida Franco Reis Chefe da Divisão Gestão de Pessoas Matricula sob nº 5221

Silvana Santos Rodrigues Chefe da Seção de Recursos Humanos Matricula sob no 5232

Matheus Ribeiro Chefe da Seção de Protocolo Matrícula sob nº 5209

DEPARTAMENTO DE FINANÇAS:

Solange Rosa Diretora do Depto. de Finanças Matrícula sob nº 5235

Amanda Cristina Silva Novaes Chefe da Divisão de Contabilidade e Orçamento Matrícula sob nº 5148

Elaine Aparecida Vieira Chefe da Seção de Operações Contábeis Matrícula sob nº 5267

DEPARTAMENTO DE TRIBUTAÇÃO:

Gabriel Orbeli França Diretor do Depto. de Tributação Matrícula sob nº 5062

Reginaldo Catira Auxiliar de Contabilidade Matrícula sob nº 1049

Sandra Cristina da Silva Chefe da Seção de Fiscalização e Controle Tributário Matrícula sob nº 5266

DEPARTAMENTO DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTÊNCIA SOCIAL:

Karine Harzer de Almeida Diretora do Depto. de Desenv. e Assist. Social Matrícula sob nº 5188



- ESTADO DE SÃO PAULO -DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO



PORTARIA Nº 173, DE 13 DE FEVEREIRO DE 2023.

Ana Lúcia de Lara Chefe da Divisão de Proteção Social Matrícula sob nº 5239

José Koti Junior Coordenador do Cadastro Único Matrícula sob nº 5185

DEPARTAMENTO DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO:

Kathleen Gomes da Silva Chaves Diretora do Depto. de Desenvolvimento Econômico Matrícula sob nº 5055

Fabiano Milton de Sousa Engenheiro Agrônomo Matrícula sob nº 4038

Marcelo Barbosa Engenheiro Ambiental Matrícula sob nº 4262

DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO E CULTURA:

Maria Cláudia Brondani Rabelo Diretora do Depto. de Educação e Cultura Matrícula sob nº 5057

Oldair Gomes de Oliveira Coordenadora Técnica Pedagógica do Ensino Fundamental Matrícula sob nº 5213

Lucia Cristina Santana das Neves Chefe da Divisão de Educação Matrícula sob nº 5193

DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE SAÚDE:

Anderson Augusto Carvalho Moura Diretor do Depto. de Saúde Matrícula sob nº 5152

Pablo Rogério Cugler de Lima Chefe da Seção de Atenção Básica e Saúde Matrícula sob nº 5216

Elilson Roger Supertino Vieira Coordenador e Responsável Técnico de Enfermagem Matrícula sob nº 5319

DEPARTAMENTO DE ESPORTE E LAZER:

Jainir dos Santos Neves Diretor do Depto. de Esporte e Lazer Matrícula sob nº 5063

Paulo Henrique Mendes Chefe da Seção de Educação Esportiva Matrícula sob nº 5219

Célio Gonçalves dos Santos Auxiliar Operacional Matrícula sob nº 2636

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://cajati.1doc.com.br/verificacao/AE71-EBA5-187E-E857 e informe o código AE71-EBA5-187E-E857 Assinado por 2 pessoas: MARIA CLAUDIA DOS SANTOS DOMINGUES e LUIZ HENRIQUE KOGA



- ESTADO DE SÃO PAULO -DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO



PORTARIA Nº 173, DE 13 DE FEVEREIRO DE 2023.

DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO URBANO:

Jaison Sangaletti Diretor do Depto. de Planejamento Urbano Matrícula sob nº 5054

Antônia Cícera Linard Escriturária Matrícula sob nº 1636

Mayra Cristina da Veiga Okuyama Chefe da Divisão de Urbanismo e Trânsito Matrícula sob nº 5210

DEPARTAMENTO DE SERVIÇOS MUNICIPAIS:

Rudy Maycon Ribeiro Diretor do Depto. de Serviços Municipais Matrícula sob nº 5115

Jésica Ponciano de Pontes Assessora Administrativa Matrícula sob nº 5184

Felipe Davies Chefe da Divisão de Infraestrutura Municipal Matrícula sob nº 5175

Parágrafo único. O procedimento de avaliação de desempenho do servidor será em conformidade com o Decreto nº 862/10 alterado pelo Decreto nº 863/10 'que regulamenta os critérios de avaliação do servidor público em estágio probatório'.

Art. 2º Fica o Departamento de Administração, incumbido de dar cumprimento à presente Portaria.

Art. 3º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

LUIZ HENRIQUE KOGA

Prefeito do Município de Cajati

REGISTRADO NO SERVIÇO ADMNISTRATIVO DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJATI, EM 13 DE FEVEREIRO DE 2023 E PUBLICADO NO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO.

MARIA CLÁUDIA DOS S. DOMINGUES

Diretora do Departamento de Administração

Praça do Paço Municipal, nº 10 – Centro – CEP 11.950-000 – Cajati, SP E-mail: administracao@cajati.sp.gov.br – Telefone: (13) 3854-8700



VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS



Código para verificação: AE71-EBA5-187E-E857

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

MARIA CLAUDIA DOS SANTOS DOMINGUES (CPF 151.XXX.XXX-00) em 15/02/2023 16:32:28 (GMT-03:00)

Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

✓ LUIZ HENRIQUE KOGA (CPF 087.XXX.XXX-13) em 15/02/2023 16:34:08 (GMT-03:00) Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://cajati.1doc.com.br/verificacao/AE71-EBA5-187E-E857